



AniCura Rynkeby Dyreklinik ApS

Dyrlægerækken 1, 5350 Rynkeby

CVR-nr. 29 85 21 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Tanja Sølvkjær Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura Rynkeby Dyreklinik ApS Dyrlægerækken 1 5350 Rynkeby CVR-nr.: 29 85 21 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tanja Sølvkjær Frandsen, formand Malin de Maré
Direktion	Poul Borch Nielsen Johanne Aakjer Jens Kirk Esmann
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Modervirksomhed	AniCura ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen dyrlægepraksis og dyrehospital samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 7.733.473 mod DKK 7.452.883 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 1.214.334 mod DKK 845.028 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat for 2020 på niveau med 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover effekten af Covid-19 som omtalt i note 1, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.733.473	7.452.883
2 Personaleomkostninger	-5.902.110	-5.625.468
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.391	-274.306
Driftsresultat	1.619.973	1.553.109
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.297	0
Andre finansielle indtægter	18.409	18.090
Øvrige finansielle omkostninger	-19.737	-370.217
Resultat før skat	1.620.942	1.200.982
3 Skat af årets resultat	-406.607	-355.954
Årets resultat	1.214.334	845.028
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Disponeret fra overført resultat	1.214.334	845.028
Disponeret i alt	1.214.334	845.028

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	28.874	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.956	166.420
4 Materielle anlæg under opførelse	546.113	0
Materielle anlægsaktiver i alt	963.943	166.420
Andre tilgodehavender	14.002	13.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.002	13.529
Anlægsaktiver i alt	977.945	179.949
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	935.527	927.716
Varebeholdninger i alt	935.527	927.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.609	153.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.118	0
Udskudte skatteaktiver	151.050	159.353
Andre tilgodehavender	29.100	118.170
Periodeafgrænsningsposter	102.527	12.492
Tilgodehavender i alt	769.404	443.775
Likvide beholdninger	89.142	61.443
Omsætningsaktiver i alt	1.794.073	1.432.934
Aktiver i alt	2.772.018	1.612.883

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	153.000	153.000
6	Overført resultat	659.686	-554.648
	Egenkapital i alt	<u>812.686</u>	<u>-401.648</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	123.102	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.102</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	722.004	492.219
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.206	0
	Selskabsskat	270.304	604.786
	Anden gæld	832.716	917.526
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.836.230</u>	<u>2.014.531</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.959.332</u>	<u>2.014.531</u>
	Passiver i alt	<u>2.772.018</u>	<u>1.612.883</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 8 Eventualposter
- 9 Nærtstående parter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019 (ikke-regulerende begivenhed).

Udbruddet af Covid-19 i Danmark har haft en begrænset påvirkning på selskabets drift i de første syv måneder af 2020, hvor selskabet ikke har oplevet et fald i omsætningen sammenholdt med sidste år.

Ledelsen forventer, at Covid-19 fortsat vil have begrænset påvirkning på selskabets drift i den resterende del af 2020 og anser at selskabet har et forsvarligt likviditetsberedskab.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.053.007	4.834.539
Pensioner	467.975	385.154
Andre omkostninger til social sikring	160.446	162.670
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>220.682</u>	<u>243.105</u>
	<u>5.902.110</u>	<u>5.625.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	348.304	361.858
Årets regulering af udskudt skat	8.303	-5.904
Regulering tidligere år	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>406.607</u>	<u>355.954</u>

Noter**4. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	0	1.126.802
Tilgang	32.082	430.718
Kostpris 31. december 2019	32.082	1.557.520
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-960.381
Årets afskrivninger	-3.208	-208.183
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.208	-1.168.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	28.874	388.956
		<u>Materielle anlæg under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2019		0
Tilgang		546.113
Kostpris 31. december 2019		546.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		546.113
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	153.000	153.000
	153.000	153.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-554.648	1.615.622
Afgang spaltning inkl. skattevirkning	0	-3.015.298
Årets overførte overskud eller underskud	1.214.334	845.028
	659.686	-554.648

Noter

7. Anden gæld, langfristet

Selskabet har langfristet gæld udgørende t.kr. 123 og forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasing forpligtelser med samlet leasingforpligtelse pr. 31. december 2019 udgørende i alt t.kr. 69 med restløbetider på henholdsvis 1 og 22 måneder.

Selskabet har samlet indgået tre lejekontrakter. Heraf har to lejemål uopsigelig frem til december 2028 og et lejemål med 6 måneders opsigelse. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør i alt t.kr. 5.588.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARS DANMARK A/S CVR-nr. 63 20 32 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for Mars Pet Services UK Limited. Koncernrapporten for Mars Pet Services UK Limited kan rekvireres på følgende adresse:

Mars Pet Services UK Limited
3d Dundee Road
Slough
United Kingdom
SL1 4LG
